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“名师工程”岗位申请表

	申报人姓名：
	

	设岗单位：
	

	所在学科：
	

	研究方向：
	

	申报类型：
	


填表日期：    年    月    日
中国海洋大学人事处制

填 表 说 明

一、申报类型：名师工程讲席教授岗位分为第一层次、第二层次和第三层次；名师工程讲座教授岗位分为通识教育讲座教授岗位和专业教育讲座教授岗位。

二、本表用A4纸双面打印，左侧装订。
三、请提供附件材料，并按以下顺序装订成一册，主要包括：
1.附件材料目录（须标注页码）；

2.身份证或护照复印件； 

3.本科、硕士、博士学历学位证书复印件； 

4.任职证明和职称证明；

5.三位国内外同行专家推荐信；

6.《申请表》中列举的所有科研项目、获奖、论文等代表性成果的证明材料；

7.在国内外重要学术会议上担任职务的证明以及作大会报告、特邀报告的邀请信或通知复印件；

8.其它反映学术水平及能力的证明材料。

    四、本表内如有栏目填写不下，可加行或加页。

一、基本信息

	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照片

	民    族
	
	籍贯
	
	政治面貌
	
	

	最后学位
	
	国  籍
	
	

	身份证号码（境外人员填写护照号码）
	
	

	宗教信仰（填“有/无”，如有请写明）
	
	

	现专业技术职务（岗位）及任职时间
	
	

	从事专业及主要研究方向
	
	

	联系电话
	
	E-mail
	

	现工作单位
	
	通讯地址
	

	家庭成员情况（包含父母、配偶、子女等）
	关系
	姓名
	出生年月
	最后学位
	工作/学习单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学习工作经历（从大学起，连续不间断）
	起止年月
	校（所）、院（系）及专业/工作单位
	学位/职务

	
	2020.09-2024.06
	***大学 ***学院 海洋科学
	学士

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主要学术和社会兼职/荣誉
	


二、近五年主要学术成果简介
	（取得的教学、科研学术成果简述，及其创新点、具有的学术价值、所产生的经济和社会效益等。限1页）




三、近五年主持教学和科研项目（课题）情况

1．主持国家、省部级教学研究项目（课题）情况

	序号
	项目名称及编号
	项目类型及来源
	起止时间
	经费

（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


2．主持国家级科学研究项目（课题）情况

	序号
	项目名称及编号
	项目类型及来源
	起止时间
	经费

（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：人文社科类可填教育部人文社科项目。

四、近五年取得的代表性学术成果

1．发表教学论文情况
	序号
	作者（按原排序）、论文题目、期刊名称、卷（期）（年）及起止页码
	位次
	是否通讯作者
	论文收录情况
	期刊影响因子
	论文他引次数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


2．发表科研论文情况
	序号
	作者（按原排序）、论文题目、期刊名称、卷（期）（年）及起止页码
	位次
	是否通讯作者
	学校认定的期刊级别
	期刊影响因子
	论文他引次数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


注：设岗单位认定期刊层次分国际顶尖、国际权威、A类、B类、其他（理工科）或者A、B、C、D、其他（人文社科）；具体请联系设岗单位。
3．出版教材、著作情况

	序号
	教材、著作名称及作者（按原排序）
	著作类型
	位次
	出版社名称
	出版时间
	总字数（千字）
	个人撰写字数（千字）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


注：著作类型：专著、编著、章节等。

4．教学科研类获奖情况

	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	获奖等级
	授奖单位及国别
	奖励年度
	位次/获奖人数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


5.获得专利情况
	序号
	专利名称
	专利号
	批准日期
	专利类型
	位次/发明人数
	专利授权国

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


注：专利类型包括国际发明、国家发明、实用新型、外观设计等。

五、近五年教学经历情况

1．授课情况
	序号
	课程名称
	承担课程所在单位
	授课人数
	授课学时
	授课时间
	是否主讲人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


2．指导研究生情况
	指导博士生
	毕业人数：    人
	指导硕士生
	毕业人数：    人

	
	在读人数：    人
	
	在读人数：    人


六、非近五年的其他代表性成果

	（非近五年的代表性论文、项目、专利等，限10篇/项）



七、其他奖惩情况
	1. 获得荣誉称号和奖励情况：

2. 受到惩处情况：



八、聘期工作目标任务和计划

	（一）工作目标和任务

（聘期工作目标和任务是引进考察的重要内容。请与应聘单位协商一致，按照申请岗位职责和要求，提出明确具体可量化的工作目标和任务，并将作为申请通过后所签订合同的目标任务的主要依据。）

1.学科建设（方向建设、团队建设等）

2.科学研究（研究领域、承担项目及层次、取得成果及水平等）

3.人才引进与培养（引进优秀人才，培养青年教师，指导硕士、博士、博士后等）

4.教学工作（面向本科生、研究生讲授课程、开设讲座，带动专业建设等）

5.国际交流（加强校际、学科间国际合作和交流的具体举措等）

6.其它任务（未列入上述分项的主要且明确的任务）

工作思路和计划（请简述实现上述目标任务的思路和计划，一般不超过500字）



	


九、合作团队

	（与中国海洋大学合作的团队、团队负责人和拟安排专业、团队已有基础及合作的可行性）
合作团队情况（负责人、成员、研究领域等）：

2. 拟安排专业：

3. 已有基础及合作可行性：


十、申报人承诺

	本人郑重承诺：（勾选）
□遵守中国的相关法律法规，坚持科学真理，恪守职业道德，维护科学诚信，廉洁自律
□不存在师德失范行为

□未受到行政拘留以上违法处理或刑事处罚
□不存在知识产权纠纷、竞业禁止、保密约定、海外兼职取酬等情况

以上所填内容均真实有效；如能受聘上岗，保证聘期内全职在岗工作，认真履行工作职责和《聘任合同》，完成工作目标和任务。如有失实，本人将承担全部责任。

申请人签字：

年   月   日


十一、希望设岗单位和学校提供的支持

	主要包括工作条件、科研启动经费、团队建设等工作方面的支持，以及配偶工作、子女入学等生活方面的支持


十二、思想政治素质及师德师风考察

	党委（总支）书记签字（公章）：

年   月   日


十三、设岗单位专家委员会评议意见

	（请从与本单位相关学科平台和团队的匹配度，申报人的学术水平和发展潜力，工作目标任务及计划可行性、对学科发展的预期支撑作用等方面进行评价，并给出明确聘任意见）
                                         专家委员会组长签字：

年   月   日

	结论：建议聘任为“名师工程”                   

	应参加人数
	实到人数
	表 决 结 果

	
	
	同意

人数
	
	反对

人数
	
	弃权

人数
	

	专家委员会成员名单

	职务
	姓名
	从事专业及研究方向
	签字

	组长
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	

	成员
	
	
	


十四、设岗单位意见

	申请人所填内容属实；经设岗单位专家委员会评议，符合“名师工程”

        申请条件；经党政联席会研究，同意推荐。

单位负责人签字（公章）：

年   月   日


十五、设岗单位拟提供的支持条件

	


十六、单位公示情况

	公示时间：         年    月    日   至        年    月    日 （5个工作日）

	公示方式：  □  纸质展示       □单位网站       □电子邮件

	公示范围：                       

	公示内容：　□  拟聘岗位意见  □简历     □学术成果     □证明材料  

□其他材料                       

	公示结果：

负责人签字（公章）：              

年   月   日


十七、学校意见

	负责人签字（公章）：

年   月   日
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